
Protokół Nr VI/6/2020 

XXI nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego VI kadencji  

w dniu 24 lipca 2020 r., godz. 12.00 w Ciechanowie 

 

PKT 1  

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Sławomir Morawski po powitaniu radnych 

powiatu ciechanowskiego stwierdził na podstawie listy obecności - zał. Nr 1 do 

protokołu (21 obecnych radnych) prawomocność obrad i dokonał otwarcia XXI 

nadzwyczajnej sesji rady.  

 

1. Otwarcie  XXI Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Głosowanie nad projektami uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego                               

- DRUK Nr 1 

b) zmiany uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego na 2020 rok                                        

- DRUK Nr 2 

c) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnych umów najmu na czas oznaczony do          

3 lat   - DRUK Nr 3 

d) udzielenia pomocy finansowej Gminie Opinogóra Górna- DRUK Nr 4 

e) udzielenia pomocy finansowej Gminie Opinogóra Górna - DRUK Nr 5 

4. Zamknięcie  XXI nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

 

 

PKT 2 

Przewodniczący Rady stwierdził obecność 21 radnych, zatem obrady były 

prawomocne. 

 

PKT 3 

Projekty uchwał; 

a) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego 

– DRUK Nr 1 

 

Pani Skarbnik Hanna Dworecka przedstawiła najważniejsze zmiany w projekcie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i zmiany uchwały budżetowej powiatu 

ciechanowskiego na rok 2020. 

Zmiany dotyczyły wprowadzenia do budżetu dochodów majątkowych. Są to dwie 

dotacje otrzymane z budżetu województwa mazowieckiego. 

Pierwsza dotacja dotyczy zadania inwestycyjnego „Przebudowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół nr 1 im. Generała Józefa Bema w 

Ciechanowie”, zaś druga „Budowy stacji meteorologicznej na terenie powiatu 

ciechanowskiego”. Na pierwsze zadanie powiat otrzymał dotację wysokości 100 tys. 

zł, cała wartość zadania wyniesie 250 tys. zł. 



Na drugie zadanie powiat otrzymał dotację wysokości 48 tys. zł., całość zadania 

wyniesie 68 tys. zł. 

Pozostałe zmiany w budżecie mają charakter bieżący. Po za tym w planie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadzane jest bieżące zadanie 

Przewodniczący Rady Powiatu zarządził głosowanie jawne nad projektem uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, za pomocą urządzeń do głosowania 

/w załączeniu wyniki głosowania nr 1/.  

 

Wynik głosownia: 

Za – 20 

Przeciw- 0 

Wstrzymało się – 0 

 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził podjęcie uchwały na Druku Nr 1. 

 

Uchwała Nr VI/21/172/2019 stanowi załącznik do protokołu. 

 

PKT 4 

Przewodniczący Rady Powiatu Sławomir Morawski zamknął XXI nadzwyczajną 

sesję Rady Powiatu Ciechanowskiego VI kadencji o godzinie 12.20. 

 

Protokołowała: 

/-/ Monika Kucińska 

 

                                        Przewodniczący 

                                  Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 

                                     /-/ Sławomir Morawski 
 


